
ZARZĄDZENIE NR 19/2020
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 16 stycznia 2020 r.

w sprawie określenia wysokości podstawowej kwoty dotacji na  rok 2020

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, z późn. zm.), w związku z art. 9, 11 i 12 ustawy z dnia 27 października 2017 r.  o finansowaniu zadań 
oświatowych (t. j. Dz. U. z 2020 r.  poz. 17)

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Podstawowa kwota dotacji na rok 2020, będąca podstawą ustalenia wysokości dotacji dla 
prowadzonego przez osobę prawną inną niż Gmina Wołomin lub osobę fizyczną publicznego przedszkola 
niebędącego przedszkolem specjalnym, niepublicznego przedszkola niebędącego przedszkolem specjalnym, 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż Gmina Wołomin lub osobę fizyczną publicznej innej formy 
wychowania przedszkolnego i niepublicznej innej formy wychowania przedszkolnego, wynosi 10251,41 zł.

2. Podstawowa kwota dotacji na rok 2020, będąca podstawą ustalenia wysokości dotacji dla prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż Gmina Wołomin lub osobę fizyczną publicznej szkoły podstawowej, w której 
zorganizowano oddział przedszkolny, niebędącej szkołą specjalną i niepublicznej szkoły, w której 
zorganizowano oddział przedszkolny, niebędącej szkołą specjalną, wynosi 6605,47 zł.

3. Kwoty wydatków bieżących, będących podstawą obliczenia wysokości podstawowej kwoty dotacji, 
kwoty zmniejszeń oraz statystyczna liczba dzieci określone są w załączniku do Zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam dyrektorowi Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnego Szkół 
i Przedszkoli w Wołominie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: 5D37CE86-6AA4-4F16-890F-83F564CBEC2B. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

Dane uwzględnione do obliczenia podstawowej kwoty dotacji, o której mowa w art. 12 ust. 1 

ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych, dla prowadzonego 

przez osobę prawną inną niż Gmina Wołomin lub osobę fizyczną publicznego przedszkola 

niebędącego przedszkolem specjalnym, niepublicznego przedszkola niebędącego przedszkolem 

specjalnym, prowadzonej przez osobę prawną inną niż Gmina Wołomin lub osobę fizyczną 

publicznej innej formy wychowania przedszkolnego i niepublicznej innej formy wychowania 

przedszkolnego: 

 
1. Kwota wydatków bieżących, o których mowa w art. 9  ww.  ustawy, zaplanowanych  

w 2020 roku na: 

1) prowadzenie przez Gminę Wołomin przedszkoli  - 

2) prowadzenie wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej 

przedszkoli prowadzonych przez Gminę Wołomin - 

 

 

11855835,00 zł 

 

333100,00 zł 

2.  Ogółem kwota wydatków bieżących  12188935,00 zł 

 Kwoty, o które zostały pomniejszone zaplanowane wydatki, o których  mowa w wierszu  

2 niniejszej tabeli, tj. o: 

1) zaplanowane na rok budżetowy 2020 w budżecie Gminy Wołomin opłaty za 

korzystanie z wychowania przedszkolnego w tych przedszkolach, stanowiące 

dochody budżetu Gminy Wołomin - 

2) sumę iloczynów odpowiednich kwot przewidzianych na rok budżetowy 2020 

w części oświatowej subwencji ogólnej dla Gminy Wołomin na uczniów 

niepełnosprawnych z danymi rodzajami niepełnosprawności w przedszkolach 

oraz statystycznej liczby uczniów niepełnosprawnych z danymi rodzajami 

niepełnosprawności w tych przedszkolach - 

3) iloczyn kwoty przewidzianej na rok budżetowy w części oświatowej subwencji 

ogólnej dla Gminy Wołomin na dziecko objęte wczesnym wspomaganiem 

rozwoju w przedszkolu oraz statystycznej liczby dzieci objętych wczesnym 

wspomaganiem rozwoju w tych przedszkolach - 

 

 

 

 

439200,00 zł 

 

 

 

 

719216,64 zł 

 

 

 

- 

3. Ogółem kwota pomniejszeń - 1158416,64 zł 

4. Kwota wydatków bieżących w 2020 r. uwzględniona do obliczenia podstawowej kwoty 

dotacji (po pomniejszeniu) - 

11030518,36 zł 

5.  Statystyczna liczba uczniów w przedszkolach prowadzonych przez Gminę Wołomin 

pomniejszona o statystyczną liczbę uczniów niepełnosprawnych w przedszkolach 

prowadzonych przez Gminę Wołomin, posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia 

specjalnego, wg danych SIO na 30 września 2019 r. (tj. o 18) -  

 

 

 

1076 

6. Podstawowa kwota dotacji (PKD) dla przedszkoli/innych form wychowania 

przedszkolnego na rok 2020 - 

10251,41 zł 

 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 19/2020

Burmistrza Wołomina

z dnia 16 stycznia 2020 r.

Id: 5D37CE86-6AA4-4F16-890F-83F564CBEC2B. Podpisany Strona 1



Dane uwzględnione do obliczenia podstawowej kwoty dotacji, o której mowa w art. 12 ust. 2 

ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych, dla prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż Gmina Wołomin lub osobę fizyczną publicznej szkoły podstawowej, 

w której zorganizowano oddział przedszkolny, niebędącej szkołą specjalną i niepublicznej 

szkoły, w której zorganizowano oddział przedszkolny, niebędącej szkołą specjalną: 

 
1. Kwota wydatków bieżących, o których mowa w art. 9  ww.  ustawy, zaplanowanych  

w 2020 roku na: 

1) prowadzenie przez Gminę szkół podstawowych, w których zorganizowano 

oddział przedszkolny, z przeznaczeniem na ten oddział przedszkolny - 

2) prowadzenie wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej 

szkół podstawowych, w których zorganizowano oddział przedszkolny, 

w przeliczeniu na ten oddział przedszkolny - 

 

 

 

702494,00 zł 

 

 

31666,00 zł 

2.  Ogółem kwota wydatków bieżących -  734160,00 zł 

3. Kwota, o którą zostały pomniejszone zaplanowane wydatki, o których  mowa w wierszu  

2 niniejszej tabeli, tj. suma iloczynów odpowiednich kwot przewidzianych na rok 

budżetowy 2020 w części oświatowej subwencji ogólnej dla Gminy Wołomin na 

uczniów niepełnosprawnych z danymi rodzajami niepełnosprawności w oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz statystycznej liczby uczniów 

niepełnosprawnych z danymi rodzajami niepełnosprawności w tych oddziałach 

przedszkolnych - 

 

 

 

 

 

 

53796,60 zł 

4. Kwota wydatków bieżących w 2020 r. uwzględniona do obliczenia podstawowej kwoty 

dotacji (po uwzględnieniu pomniejszenia) - 

 

680363,40 zł 

5.  Statystyczna liczba uczniów w oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Wołomin pomniejszona o statystyczną liczbę uczniów 

niepełnosprawnych w tych oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Wołomin, posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia 

specjalnego, wg danych SIO na 30 września 2019 r. (tj. o 1) - 

 

 

 

 

103 

6. Podstawowa kwota dotacji (PKD) dla oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych na rok 2020 -  

 

6605,47 zł 

 

 

 

Id: 5D37CE86-6AA4-4F16-890F-83F564CBEC2B. Podpisany Strona 2




